
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신광면

정책: 주민 행정 편의 도모(신광면)(일반공공행정/일반행정)

단위: 청사경영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 신광면

신광면 582,809 487,072 95,737

주민 행정 편의 도모(신광면)(일반공공행정/일반행정) 345,062 263,525 81,537

청사경영관리 190,342 112,385 77,957

청사운영 및 유지관리 45,276 45,036 240

201 일반운영비 15,276 15,036 240

01 사무관리비 6,570 6,330 240

○사무실 화장실 비데임대료

1,200 960 240경정 20,000원*5대*12월

노인복지센터운영 126,331 48,614 77,717

101 인건비 25,184 0 25,184

04 기간제근로자등보수 25,184 0 25,184

○청사관리 및 사무보조 25,184 0 25,184

- 봉급 14,028 0 14,028

- 주휴수당 2,873 0 2,873

- 연차유급수당 668 0 668

- 상여금 5,522 0 5,522

- 사회보험료 2,093 0 2,093

66,800원*1명*210일

66,800원*1명*43일

66,800원*1명*10일

16,566,000원*4/12

17,436,000원*1명*12%

201 일반운영비 54,814 48,614 6,200

01 사무관리비 13,540 9,540 4,000

○노인복지센터 실별 팻말 및 게시판제작비

4,000 0 4,0004,000,000원

02 공공운영비 41,274 39,074 2,200

○소방시설 작동기능 점검 수수료 1,000 0 1,000

○상하수도요금 5,400 4,200 1,200

1,000,000원

경정 450,000원*12월

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○노인복지센터 소규모 수리비 등

20,000 0 20,00020,000,000원

405 자산취득비 26,333 0 26,333

01 자산및물품취득비 26,333 0 26,333

○체력단련실 비품 구입 15,889 0 15,889

- 트레드밀 3,531 0 3,531

- 하체근력자전거(좌식) 2,240 0 2,240

- 어깨회전운동기 660 0 660

- 상부운동기기 250 0 250

- 아령 및 정리대 770 0 770

- 싸이클론 1,700 0 1,700

- 스포트매트 1,140 0 1,140

- 숄더프레스 1,640 0 1,640

- 버터플라이 2,000 0 2,000

3,531,000원

1,120,000원*2개

660,000원

250,000원

770,000원

1,700,000원

38,000원*30개

1,640,000원

2,000,000원*1개
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부서: 신광면

정책: 주민 행정 편의 도모(신광면)(일반공공행정/일반행정)

단위: 청사경영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

- 물품보관함 990 0 990

- 청소기 968 0 968

○프로그램실 비품 구입 3,231 0 3,231

- 빔 프로젝터 1,120 0 1,120

- 노트북 1,310 0 1,310

- 화이트보드 327 0 327

- 이동식 앰프 280 0 280

- 진공청소기 194 0 194

○공중목욕장 비품 구입 2,394 0 2,394

- 드럼세탁기 1,200 0 1,200

- 냉장고 850 0 850

- 탈의실 평상 344 0 344

○무료급식 경로식당 비품 구입 4,819 0 4,819

- 고추분쇄기 1,030 0 1,030

- 전자오븐 450 0 450

- 제빙기 1,200 0 1,200

- 김치냉장고 2,139 0 2,139

330,000원*3개

968,000원

1,120,000원

1,310,000원

327,000원

280,000원

194,000원

1,200,000원

850,000원

172,000원*2식

1,030,000원

450,000원

1,200,000원

2,139,000원

주민자치센터 및 찜질방 운영 69,720 66,140 3,580

주민자치센터운영 51,880 48,300 3,580

201 일반운영비 23,080 19,500 3,580

01 사무관리비 23,080 19,500 3,580

○전기안전관리 대행료 1,128 0 1,128

○자동무인 경비 용역료 1,572 0 1,572

○프로그램 홍보, 현수막 제작비

280 0 280

○주민자치센터 소모품 등 구입

1,200 600 600

93,940원*12월

131,000원*12월

70,000원*2회*2개소

경정 100,000원*12월

주민의 안전보호 및 사고예방(신광면)(국토및지역개발/지

역및도시)

164,021 152,021 12,000

주민숙원사업 추진 65,460 53,460 12,000

주민생활 불편 해소사업 65,460 53,460 12,000

401 시설비및부대비 62,000 50,000 12,000

01 시설비 42,000 30,000 12,000

○노후 현수막 게시대 교체 공사

12,000 0 12,00012,000,000원*1개소

행정운영경비(신광면)(기타/기타) 73,726 71,526 2,200

기본경비 63,606 61,406 2,200

기본경비 56,386 54,186 2,200

201 일반운영비 21,366 20,466 900

01 사무관리비 19,020 18,120 900
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부서: 신광면

정책: 행정운영경비(신광면)(기타/기타)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○신문, 잡지 구독료 2,820 1,920 900

- 지방지 1,920 1,920 0

- 중앙지 900 0 900

경정 10,000원*16종*12월

15,000원*5종*12월

202 여비 35,020 33,720 1,300

01 국내여비 3,820 2,520 1,300

○업무관련 벤치마킹 및 나비축제 홍보

1,300 0 1,300100,000원*13명
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